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Pleszew, dn. 21.07.2020r
Zamawiajgcy:
Powiat Pleszewski
ul. Poznariska 79
63 — 300 Pleszew
Numer sprawy: NR.272.4.2020

Odpowiedzi na zapytania do Specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia (3)

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na wykonanie zadania pn.: ,Dostawa laptopéw w ramach
projektu pn. ,,Wsparcie dzieci umieszczonych w pieczy zastepczej w okresie epidemii COVID — 19”.

Numer sprawy NR.272.4.2020

Zamawiajacy Powiat Pleszewski, informuje, ze w niniejszym postepowaniu o udzielenie
zaméwienia, w dniu 21.07.2020r wplynely do zamawiajgcego zapytania, na ktére udziela sie
nastepujacych odpowiedzi:

1. Pytanie 1: Czy Zamawiajgcy dopusci notebooki renomowanych producentéw firmy Lenovo, Dell
wyposazonych w kamerke internetowg min. 720p ? Wiekszo$¢ producentdw stosuje w swoich
laptopach kamerki o standardzie 720p, ktéry pozwala na prawidtowe odzwierciedlenie obrazu oraz
video. Dopuszczenie powyzszego pozwoli na zaoferowanie sprzetu komputerowego szerszej grupy
producentéw.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza notebooki renomowanych producentéw wyposazone w kamere

internetowa w rozdzielczosci min. 720p.

Pytanie 2: Czy Zamawiajacy dopusci notebooki wyposazone w procesor AMD Ryzen 3 3250U ?
Biorgc pod uwage fakt ogtoszenia stanu zagrozenia epidemiologicznego zaréwno w kraju jak i poza
jego granicami, dostgpno$¢ oraz czas realizacji zamdwier jest wydtuzony, w zwigzku z powyzszy
zwracamy sig z uprzejma prosba o wyrazenie zgody na powyzsze pytania. Pozwoli to na zaoferowanie
sprzetu dostepnego w dystrybucji bez koniecznosci zamawiania go u producenta z czasem oczekiwania

ponad miesigc czasu.

Odpowiedz: Tak, zamawiajacy dopuszcza laptopy wyposazone w procesor AMD Ryzen 3 3250u.



Pytanie 3: Czy w zwigzku z przeznaczeniem sprzetu dla dzieci / podopiecznych gtéwnie do celow
edukacyjnych Zamawiajacy zaakceptuje zaproponowanie licencji edukacyjnych Office 2019 OLP,
ktére sg korzystniejsze cenowo?

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie dopuszcza wersji OLP oprogramowania Microsoft Office 2019.
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